平成 18 年７月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 五 味 洋 行

（コード番号 ４２９９  東証第二部）

問 い 合 わ せ 先 取 締 役 中 沢 秀 夫

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 18 年 7 月 31 日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施い

たしますのでお知らせ申し上げます。

記

１．組織変更（平成 18 年８月１日付）

プロジェクト管理に対する牽制機能を強化するため、経営管理室を社長直属の独立部門とする。

２．社員の異動（平成 18 年８月１日付）

経営管理室長 丸  善 久 （現 技術本部 経営管理室長）

以 上